
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr 263/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 26 września 2024 r. 

 
 

w sprawie wyboru Michała Nowakowskiego 
do Uniwersyteckiej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich  

 
 

Na podstawie art. 278 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz w związku z § 171 ust. 4 pkt 5 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie -  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wybiera Michała 

Nowakowskiego do Uniwersyteckiej Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli akademickich.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

   

 
 

  

 
 

 

 


